



## achizitie

I.D.: 75122675

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	3.450,40 RON - 3.450,40 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR REFERINTA: 76 COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE (REV.2) UNITATE DE MASURA: bucata DESCRIERE: 1 CEREAE NESTLE BUC 32 10 320.00 28.80 2 CEAPA KG 15 3.5 52.50 4.73 3 TELINA KG 5 6.5 32.50 2.93 4 PASTARNAC KG 15 10 150.00 13.50 5 MORCOVI KG 15 4 60.00 5.40 6 CARTOFI KG 100 3.5 350.00 31.50 7 PASTE FAINOASE PENNE BUC 13 4 52.00 4.68 8 BRANZATELEMEA KG 12 30 360.00 32.40 9 VARZA KG 10 3.5 35.00 3.15 10 CEAI FRUCTE BUC 20 3.5 70.00 6.30 11 BISCUITI MAIA BUC 150 3.2 480.00 43.20 12 BISCUITI PETTIT BUC 100 2 200.00 18.00 13 OUA BUC 240 0.75 180.00 16.20 14 BANANE KG 18 7 126.00 11.34 15 STRUGURI KG 25 10 250.00 22.50 16 MERE KG 15 5 75.00 6.75 17 LAMAI KG 3 9 27.00 2.43 18 ZAHAR BUC 20 5 100.00 9.00 19 ULEI 1L FLOAREA SOARELUI BUC 18 15 270.00 24.30 20 BISCUITI OREO BUC 93 2.8 260.40 23.44 ...mai putin 1

---